

John Mølskov Holding ApS

CVR-nr. 26513847

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: John Mølskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

John Mølskov Holding ApS
Løgstørvej 224
9600 Aars

CVR-nr.: 26513847
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

John Mølskov Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af kapitalinvesteringer samt i at eje anparter i Muremester John Mølskov ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 768 t.kr., hvilket er en forringelse på 495 t.kr. i forhold til 2011.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og bliver hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse skal indenfor 6 måneder redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Resultatet for 2012 er meget utilfredsstillende og har medført et fald i selskabets likviditetsreserver. Det er således en forudsætning for fortsat drift at selskabets eksisterende kreditfaciliteter opretholdes, samt at selskabets indtjening forbedres.

Med hensyn til aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2012 samt den økonomiske udvikling i 2012 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(27.380)	(3.906)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(269.609)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(736.304)	0
Andre finansielle indtægter		2.444	2.872
Andre finansielle omkostninger		(4.589)	(4.019)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(765.829)	(274.662)
Skat af ordinært resultat	1	(2.577)	1.497
Årets resultat		<u>(768.406)</u>	<u>(273.165)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(768.406)	(273.165)
		<u>(768.406)</u>	<u>(273.165)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Grunde og bygninger		300.000	300.000
Materielle anlægsaktiver	2	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		327.161	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.250	3.000
Udskudt skat	4	0	1.300
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>329.411</u>	<u>4.300</u>
Anlægsaktiver		<u>629.411</u>	<u>304.300</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		95.966	0
Andre tilgodehavender		9.187	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.128	20.260
Tilgodehavender		<u>121.281</u>	<u>20.260</u>
Likvide beholdninger		<u>38.690</u>	<u>108.909</u>
Omsætningsaktiver		<u>159.971</u>	<u>129.169</u>
Aktiver		<u><u>789.382</u></u>	<u><u>433.469</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>(654.445)</u>	<u>113.961</u>
Egenkapital		<u>(504.445)</u>	<u>263.961</u>
Anden gæld		<u>1.293.827</u>	<u>169.508</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.293.827</u>	<u>169.508</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.293.827</u>	<u>169.508</u>
Passiver		<u><u>789.382</u></u>	<u><u>433.469</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	113.961	263.961
Årets resultat	0	(768.406)	(768.406)
Egenkapital ultimo	150.000	(654.445)	(504.445)

Noter

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	1.300	(1.300)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1.277</u>	<u>(197)</u>
	<u>2.577</u>	<u>(1.497)</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	500.000	0	4.940
Reklassifikationer	(500.000)	500.000	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>1.063.465</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.563.465</u>	<u>4.940</u>
Opskrivninger primo	(500.000)	0	(1.940)
Andel af årets resultat	0	197.161	0
Tilbageførsel af opskrivninger	500.000	(933.465)	0
Dagsværdireguleringer	0	0	(750)
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>(500.000)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(1.236.304)</u>	<u>(2.690)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>327.161</u>	<u>2.250</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Murermester John Mølskov ApS	Aars	ApS	50,00	654.322	394.323

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>1.300</u>
	<u>0</u>	<u>1.300</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Sparekassen Himmerland. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 541.240 kr.